Daté 30.04.2021

VENDIM

Uné Admir DRAGUSHA, ortaku i shogérisé “DRAGUSHA GOLDINVEST” sh.p.k.

mbajtés i kartés s¢ identitetit me numér personal H20726062L vendosa:
Ndrvshimin e objektit t& veprimtarisé;

Nga: “Grumbullim, perpunim, tregtim dhe shkembim i metaleve me viere dhe gureve te

cmuar. Perpunim dhe tregtim arit per investim.”

N&: Grumbullim, perpunim, tregtim dhe shkembim i metaleve me viere dhe gureve te

cmuar dhe import-eksporti i tyre. Perpunim dhe tregtim arit per investim.”
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